Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2018 № 86

г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о системе оплаты
труда работников муници-
пальных образовательных
организаций, учреждений,
подведомственных комитету
образования Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных образовательных организаций, учреждений, подведомствен-

ных комитету образования Администрации Чудовского муниципального райо-

на, утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципально-

го района от 21.08.2014 № 1509 «О системе оплаты труда работников муници-

пальных образовательных организаций, учреждений, подведомственных коми-

тету образования Администрации Чудовского муниципального района», изло-

жив его в новой прилагаемой редакции (далее – Примерное положение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2018 года, за ис-

ключением абзаца шестого подпункта 2.2.1 пункта 2.2 и пункта 3.4 Примерного

положения. Абзац шестой подпункта 2.2.1 пункта 2.2 и пункт 3.4 Примерного

положения вступают в силу с даты официального опубликования и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-4
№ 91-п